
 

Lungo Dora Siena, 100   –   10153  Torino   –   Italia   –   Tel. +39 011 670.69.00   –   Fax +39 011 670.69.33 

E-mail: dipartimento.giurisprudenza@unito.it    –    http://giurisprudenza.unito.it 

 

DECRETO N. 69 DEL 8/07/2015 

IL DIRETTORE 

VISTO l’art. 16 dello Statuto di Ateneo – Giunta del Dipartimento; 

PRESO ATTO che l’art. 16 del Regolamento di funzionamento del Dipartimento prevede che le operazioni 

elettorali per il rinnovo della Giunta siano svolte dalla Commissione elettorale la cui composizione è 

precisata nell’art. 21 del medesimo Regolamento;  

VISTO il Decreto del Direttore n.58 del 23/06/2015; 

PRESO ATTO dell’impossibilità della Prof.ssa Gabriella Rampazzi – professore di II fascia – 

Dipartimento di Giurisprudenza con la maggiore anzianità di ruolo – Componente, per impedimento 

sopravvenuto, a far parte della Commissione elettorale nominata con D.D. n.58 del 23/06/2015; 

DECRETA 

la nomina della Prof.ssa Roberta Aluffi quale componente della Commissione elettorale per 

l’elezione dei componenti della Giunta di Dipartimento in sostituzione della Prof.ssa Gabriella 

Rampazzi. 

 

  

Il Direttore del Dipartimento 

  Prof.ssa Laura Scomparin 

 


